
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH LAI CHÂU 

  

Số:         /KH-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lai Châu, ngày         tháng 5 năm 2024 

 

KẾ HOẠCH 

Khảo sát tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo 

quốc phòng, an ninh 6 tháng đầu năm 2024; tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 

hai mươi mốt HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026 

 

 Thực hiện chương trình công tác tháng 5/2024, Thường trực HĐND tỉnh 

xây dựng kế hoạch khảo sát tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh 06 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng năm 2024; 

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ hai mươi mốt HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 

2021-2026 tại huyện Phong Thổ như sau: 

I. NỘI DUNG 

1. Tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc 

phòng, an ninh 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng năm 2024. 

2. Tình hình thực hiện dự toán thu, chi ngân sách, giải ngân kế hoạch vốn 

đầu tư 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ 6 tháng năm 2024.  

3. Kết quả thực hiện 03 Chương trình mục tiêu Quốc gia trên địa bàn. 

4. Tiếp xúc cử tri ngoài địa bàn ứng cử trước kỳ họp thứ hai mươi mốt 

HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026. 

II. THỜI GIAN, THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian  

1.1. Ngày 21/5/2024 

- 08h00’: Tiếp xúc cử tri kết hợp với khảo sát kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội tại xã Sì Lở Lầu. 

- 14h00’: Tiếp xúc cử tri kết hợp với khảo sát kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội tại xã Vàng Ma Chải. 

1.2. Ngày 22/5/2024 

- 08h00’: Tiếp xúc cử tri kết hợp với khảo sát kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội tại xã Dào San. 

- 14h00’: Tiếp xúc cử tri kết hợp với khảo sát kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội tại xã Ma Ly Pho. 
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1.3. Ngày 23/5/2024 

08h00’: Đoàn làm việc với UBND huyện Phong Thổ. 

2. Thành phần 

2.1. Đoàn khảo sát 

(1). Đồng chí Chu Lê Chinh, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ 

tịch HĐND tỉnh - Trưởng đoàn. 

(2). Đồng chí Đào Xuân Huyên, Trưởng ban Văn hóa - Xã hội HĐND 

tỉnh - Thành viên. 

(3). Đồng chí Sùng A Hồ, Trưởng ban Dân tộc HĐND tỉnh - Thành viên. 

(4). Nguyễn Minh Hiệp, Phó Trưởng ban Pháp chế HĐND tỉnh - Thành viên. 

(6). Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND 

tỉnh - Thành viên. 

(7). Đoàn khảo sát mời đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND huyện Phong 

Thổ tham gia khảo sát tại địa phương. 

2.2. Thành phần làm việc với các UBND các xã 

- Đoàn khảo sát. 

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Phong Thổ. 

- Thường trực HĐND, UBND các xã nơi Đoàn đến khảo sát. 

2.3. Thành phần làm việc với UBND huyện 

- Đoàn khảo sát. 

- Đại diện lãnh đạo: Thường trực HĐND, UBND, các phòng chuyên môn 

thuộc UBND huyện Phong Thổ.  

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Tổ đại biểu HĐND tỉnh tại huyện Phong Thổ 

Phối hợp với Thường trực HĐND, Ủy ban MTTQVN huyện Phong Thổ 

xây dựng kế hoạch và tổ chức cho các đại biểu HĐND tỉnh trong Đoàn khảo sát 

tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ hai mươi mốt HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 

2021-2026 tại các xã Sì Lở Lầu, Vàng Ma Chải, Dào San, Ma Ly Pho, huyện 

Phong Thổ. 

2. UBND huyện Phong Thổ 
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-  Xây dựng báo cáo, bố trí thành phần, địa điểm làm việc với Đoàn khảo 

sát theo kế hoạch.  

- Chỉ đạo UBND các xã Sì Lở Lầu, Vàng Ma Chải, Dào San, Ma Ly Pho 

xây dựng báo cáo, bố trí thành phần, địa điểm làm việc với Đoàn khảo sát theo 

kế hoạch. 

3. Các thành viên Đoàn khảo sát có trách nhiệm nghiên cứu tài liệu liên 

quan đến nội dung khảo sát, chủ động sắp xếp công việc, bố trí thời gian tham gia 

khảo sát theo kế hoạch và thực hiện nhiệm vụ do Trưởng đoàn phân công. 

4. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh chuẩn bị các văn bản, tài liệu 

liên quan; đảm bảo các điều kiện phương tiện, kinh phí phục vụ Đoàn tiếp xúc cử 

tri, khảo sát theo quy định./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN 

huyện Phong Thổ; 

- UBND các xã: Sì Lở Lầu, Vàng Ma Chải, Dào 

San, Ma Ly Pho, huyện Phong Thổ; 

- Thành viên Đoàn khảo sát; 

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Lưu VT. 

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

 

 

 

 

Dương Quốc Hoàn 
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